REQUERIMENTO Nº      2013

(Do Sr. Márcio Marinho)

Requer a retirada de proposição
individual.

Senhor Presidente,

                                     Nos termos do artigo 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação

de proposição de minha autoria, Projeto de Lei nº 5892/2013, que regulamenta

a cobrança das tarifas dos serviços de guarda de veículo.

Sala das Sessões, em 09 de outubro de 2013.

Deputado MÁRCIO MARINHO